ci d'une base des données à référence spatiale des structures et potentialités socio-économiques du département du
Faro.

3. Allotissement

Les prestations sont présentées en lot unique.

4. Délai d'exécution et coût prévisionnel
Le délai d'exécution de la prestation est de quatre vingt dix (90) jours maximumm et le coût prévisionnel est évalué à
18 000 000 (dix huit millions) toutes taxes comprises.

5. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est restreinte aux bureaux d'études pré-qalifiés suite à l'appel à manifestation
d'intérêt n''01/AMI/MEADEN/2024 du 11 janvier 2024 lancé par ia MEADEN.

[...]

Le dossier de consultation peut être obtenu au secrétariat de la Direction Générale de la MEADEN BP 17 Garoua, tel 711
71 14 95, sise rue Amadou Banissé, face à la Légion de Gendarmerie du Nord dès publication du présent avis sur
présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de vingt cinq mille (25 000) FCFA payable
à la BiCEC dans le compte de l'Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) N°10001 06860 97568660001 ■
28.

9. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exempiaires dont un .(01) original et six (06) copies marquées

[...]

POUR LAGEOLOCALISATION ET LA CARACTERISATION DES STRUCTURES ET POTENTIALITES SOCIO-
ECONOMIQUES DU DEPARTEMENT DU FARO POUR LE COMPTE DE LA MEADEN.

A n'ouvrir qu'en séance de dépouliiement

10. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant de 350.000
(trois cent cinquante mille) francs CFA établie par une banque de premier ordre ou d une compagnie d assurance
agréée parle Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAG.

11. Recevabilité des offres

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en originaux ou en copies certifiées

[...]

with a spatially referenced database of the socio-economic structures and potential of the Faro department.

5. Allotment

The services are presented as a single lot.

6. Execution time and estimated cost

The exécution time for the service is ninety (90) days maximum and the estimated cost is evaluated at
18,000,000 ( eighteen million) a|l taxes included.

5.-Participation And origin
The participation This call for tenders is restricted to pre- qualified design offices following the call for expressions of
interest n°01/AMI/MADEN/2024 of January 11. 2024 launched by MEADEN. Itis ;

[...]

The consultation file can be obtained from the secrétariat of the General Directorate of MEADEN BP 17 Garoua, tel 222
27 14 95, located rue Amadou Banissé , opposite the Northern Gendarmerie Légion upon publication of this notice upon
présentation of a receipt payment of a non-refundable sum of twenty-five thousand (25,000) FCFA payable to BICEC in
the account of the Public Procurement Reguiatory Agency (ARMP] N°10001 06860 97568660001 "■ 28.

9. Discount of the offers
Each offer written in French or Englîsh in seven (07) copies including one (01 ) original and six (06) copies marked as such

[...]

FOR THE GEOLOCALIZATION AND CHARACTERIZATION OF THE SOCIO-ECONOMIC STRUCTURES AND
POTENTIALITIES OF THE DEPARTMENT OF FARO ON BEHALF OF MEADEN.

To be opened only during the counting session

10. Provisional bail
Each tenderer must join bas his administrative documents, a submission deposit in the amount of 350,000 (three
hundred and fifty thousand) CFA francs established by a first-class bank or an Insurance company approved by the
Ministry charge of the finance And of which there iist appears in there piece 12 of DAO.

11. Admissibility of offers
Under penalty of rejection, thedocuments from the administrative file required must be produced in originals Or in copies